



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27042022-235393
CG-DL-E-27042022-235393

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1868]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 27, 2022/वैशाख 7, 1944

No. 1868]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 27, 2022/VAISAKHA 7, 1944

अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अप्रैल, 2022

का.आ. 1968(अ).—केंद्रीय सरकार, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खंड-3, उप-खंड (ii) तारीख 01 अप्रैल, 2022 में प्रकाशित अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय की अधिसूचना का.आ. 1564 (अ) तारीख 01 अप्रैल, 2022 के साथ पठित हज समिति अधिनियम, 2002 (2002 का 35) की धारा 7 की उप-धारा (5) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, निम्नलिखित सदस्यों को भारतीय हज समिति के अध्यक्ष और उपाध्यक्ष चुने जाने को एतद्वारा अधिसूचित करती है, अर्थात् :-

- (1) श्री ए पी अब्दुल्लाकुट्टी,
रोज पॉट, रल्लीकुन्नू पी.ओ.,
कन्नूर, पिन-670004, केरल।
- (2) सुश्री एस. मुन्नावरी बेगम
आई/320, पुडियापंजालियूर,
पेदाथलपल्ली पोस्ट,
कृष्णागिरी-635002
तमिलनाडु।

अध्यक्ष

उपाध्यक्ष

- (3) सुश्री माफुजा खातून
उपाध्यक्ष
ग्राम-खशपारा, पोस्ट-फुलबाड़ी,
थाना-गंगारामपुर, जिला-दक्षिणी दिनाजपुर,
पिन-733140, पश्चिम बंगाल।

2. अध्यक्ष और उपाध्यक्षों की पदावधि समिति की अवधि के साथ समाप्त होगी।

[एफ. सं. हज-11/4/2021-हज-एमओएमए]

निगार फातिमा हुसैन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF MINORITY AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th April, 2022

S.O. 1968(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of section 7 of the Haj Committee Act, 2002 (35 of 2002) read with notification number S.O. 1564 (E), dated 1st April, 2022 of the Ministry of Minority Affairs, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii), dated 1st April, 2022, the Central Government hereby notifies the election of the following members of the Haj Committee of India as Chairperson and the Vice-Chairpersons, namely:-

- | | | |
|-----|---|------------------|
| (1) | Shri A P Abdullakutty,
Rose Pot, Rallikunnu P.O.,
Kannur, Pin-670004, Kerala. | Chairperson |
| (2) | Ms. S. Munawari Begum
I/320, Pudiya Panjaliyur,
Peddhathalapalli Post,
Krishnagiri, -635002
Tamil Nadu. | Vice-Chairperson |
| (3) | Ms. Mafuja Khatun
Village – Khashpara, P.O. – Fulbari,
P. S. – Gangarampur, District – Dakshin Dinajpur,
Pin-733140,
West Bengal. | Vice-Chairperson |

2. The term of office of the Chairperson and the Vice-Chairpersons shall be co-terminus with the term of the Committee.

[F. No. Haj-11/4/2021-Haj-MoMA]

NIGAR FATIMA HUSAIN, Jt. Secy.